
Comune di Porto Torres
Area LL.PP., urbanistica, manutenzioni, edilizia, ambiente, tutela del territorio

#DATA_ESECUTIVA#  
 #ID_DET# 

Determinazione del Dirigente

N. 613 / 2017  Data 10/04/2017

OGGETTO:
Bando pubblico per  l’assegnazione di n° 49 alloggi  di  proprietà  del  Comune di Porto Torres 
destinati  alla locazione a canone sostenibile da assegnare sia alle fasce sociali in possesso dei 
requisiti per l’accesso agli alloggi di E.R.P che ai cittadini che superano tali limiti di accesso ma 
che si trovano in condizioni di forte disagio abitativo.Approvazione graduatoria provvisoria ed 
elenco degli esclusi

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria precedente determinazione n. 826 del 29.04.2016 con la quale è 
stato  indetto  il  bando  di  concorso  finalizzato  alla  formazione  della  graduatoria  per 
l’assegnazione di  n°  49  alloggi  di  proprietà  del  Comune di  Porto  Torres  destinati  alla 
locazione a canone sostenibile da assegnare sia alle fasce sociali in possesso dei requisiti  
per l’accesso agli alloggi di E.R.P che ai cittadini che superano tali limiti di accesso ma che 
si trovano in condizioni di forte disagio abitativo;

Dato atto che il bando è stato pubblicato in versione integrale all’Albo Pretorio dell’Ente 
per 30 giorni e sul sito Web del Comune;

Accertato che entro il termine previsto per la presentazione delle domande sono pervenute 
al Protocollo dell’Ente n. 196 domande;
Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n°2  del  26.01.2017  avente  ad 
oggetto:  “Istituzione dell’ufficio comunale per la formazione della graduatoria finalizzata 
all’assegnazione degli  alloggi  di  edilizia  residenziale  pubblica,  ai  sensi  del  comma 32 
dell’art. 8 della Legge Regionale 5.03.2008 n. 3”,  con la quale si è disposto di  demandare 
ai Dirigenti del Settore Lavori Pubblici-Urbanistica-Ambiente-Tutela del territorio Dott. Ing. 
Claudio Vinci  e del Settore Affari Generali Dott. Flavio Cuccureddu, l’individuazione delle 
specifiche professionalità all’interno dell’Ente per la costituzione dell’ufficio comunale;

Richiamata la propria precedente determinazione n°249 del 17.02.2017 con la quale sono 
state  individuate  le  specifiche  professionalità  all’interno  dell’Ente  per  la  costituzione 
dell’ufficio comunale per la formazione della graduatoria finalizzata all'assegnazione degli 
alloggi  di  edilizia  residenziale  pubblica,  ai  sensi  del  comma 32 dell'art.  8  della  Legge 
Regionale 5.03.2008 n. 3;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Accertato che il predetto Ufficio ha esaminato le domande ed ha concluso i lavori i cui  
risultati sono indicati nell’allegato A (graduatoria provvisoria) e nell’allegato B (elenco degli 
esclusi), costituenti parte integrante e sostanziale del presente atto;

Ritenuto  di  dovere  procedere  all’approvazione  della  graduatoria  provvisoria  di  cui 
all’allegato A e l’elenco degli esclusi di cui all’allegato B;

Visto lo Statuto di Autonomia;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs 18 agosto 
2000, n. 267;

DETERMINA

 

1.     Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

2.     Di approvare la graduatoria provvisoria di cui all’allegato A e l’elenco degli esclusi di  
cui     all’allegato B;

3.     Di disporre la registrazione del presente atto nel registro unico delle determinazioni  
dell’Ente e la conseguente pubblicazione all’albo pretorio per 30 (trenta) giorni ai sensi del  
2° comma dell’art. 10 della legge regionale 6.04.1989 n. 13;

4.     Di trasmettere la presente determinazione unitamente agli allegati A e B alla sede 
A.R.E.A.  distretto  di  Sassari  ai  sensi  del  2°  comma dell’art.  10  della  legge  regionale  
6.04.1989 n. 13;

5.     Di  dare  atto  che  contro  la  graduatoria  provvisoria  e  l’elenco  degli  esclusi  gli 
interessati  hanno  facoltà  di  presentare  opposizione  entro  i  30  giorni  successivi  alla 
scadenza del termine di pubblicazione e di allegare eventuali documenti integrativi a quelli  
presentati  ai  fini  del  concorso,  con  l’avvertenza  che  non  sono  valutabili,  ai  fini  della 
determinazione del punteggio dell’opponente i documenti ed i certificati che egli avrebbe 
potuto e dovuto presentare nei termini del concorso;

                                                                                                          Il Dirigente

                                                                                              Dott. Ing. Claudio Vinci

ALLEGATI - graduatoria provvisoria (impronta: CAF793A6FA35EBC9B4737BFC987D412032ECA935)
- graduatoria provvisoria elenco esclusi (impronta: 
1684F6EE596B0098B6586D9A7D0EA97C0EB77A14)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	Comune di Porto Torres
	Determinazione del Dirigente

		2017-04-10T11:12:07+0000
	Claudio Lino Vinci




